泉州市教育局文件

泉教初〔2008〕1号

关于调整《泉州市幼儿园 2008年春季校历》的通知

各县（市、区）教育局、市直各幼儿园：

根据福建省物价局、财政厅、教育厅三家联合印发的《福

建省幼儿园收费管理暂行办法》（闽价费[2007]330号）文件

第五条和第十五条的规定：“公办、民办幼儿园保育教育费

全部采取按学期收取的办法，每个学期按 4.5个月计算。”“本

办法自 2008 年春季开学起执行，此前相关规定与本办法不

符的，一律以本办法规定为准。”为了贯彻文件精神，加强

我市幼儿园教学管理工作，现将调整后的《泉州市幼儿园

2008年春季校历》印发给你们，请遵照执行。

附件：《泉州市幼儿园 2008年春季校历》

二○○八年一月二十二日

主题词：教育  幼儿园  校历 通知

  抄送：省教育厅、市委教育工委、市政府办公室

  泉州市教育局办公室            2008 年 1 月 22 日印发

附件：      泉州市幼儿园 2008年春季校历
星期 日期

周次 日 一 二 三 四 五 六

备注

一 17/2 18 19 20 21 22 23

二 24 25 26 27 28 29 1/3

三 2 3 4 5 6 7 8

四 9 10 11 12 13 14 15

五 16 17 18 19 20 21 22

六 23 24 25 26 27 28 29

七 30 31 1/4 2 3 4 5

八 6 7 8 9 10 11 12

九 13 14 15 16 17 18 19

十 20 21 22 23 24 25 26

十一 27 28 29 30 1/5 2 3

十二 4 5 6 7 8 9 10

十三 11 12 13 14 15 16 17

十四 18 19 20 21 22 23 24

十五 25 26 27 28 29 30 31

十六 1/6 2 3 4 5 6 7

十七 9 10 11 12 13 14 15

十八 16 17 18 19 20 21 22

十九 23 24 25 26 2 7   28 29

二十 30

全市幼儿园统一于

2月 22日（农历正月十
六）开学，2月 25日正
式上课；6月 30日学期
结束，学生放假。

教师到校和离校时

间由各县（区、市）根

据实际情况确定。